offitium deputatum. Currentibus annis Domini millesimo

ccc ij, indictione xv, tempore sanctissimi patris domini Boni-

fatii pape octavi.

Nos Cante Potestas predictus infrascriptas condempna-

tionum sententias damus et proferimus in hunc modum.
Gherardinum condam Deodati, populi Sancti Martini epi-

scopi, olim Priorem, denumptiatum et accusatum a Bartholo

Banchi populi Sancti Laurentii, dicenti ipsum Gherardinum,

tempore in accusa contento, stando in dicto suo offitio, com-

misisse in dicto offitio dolum fraudem et baracteriam, faciendo

offerri et offerendo Guccium condam domini Cerretani de

Vicedominis, tunc detemptum in carceribus Comunis Flo-

rentie pro multis bampnis et condempnationibus, Deo et beato

loanni Baptiste, non amore Dei et beati lohannis, sed medi-

ante pecunia et propter pecuniam quam habuit a ditto Guccio

vel a suis coniunctis dantibus et solventibus ipsi Gherardino,

videlicet septuagintaduos florenos auri, falsando et barac-

tando, et dolum fraudem et baracteriam commictendo in dicto
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suo offitio Prioratus. Qui Gherardinus propterea citatus fuit

et requisitus legiptime per nuntios Comunis Florentie, qua-

tenus coram nobis et curia nostra comparere deberet, nostra

facturus mandata, seque defendere ab accusatione premissa,

et non venit, sed potius passus fuit se poni in banno, per Al-

bizum publicum bannitorem Comunis, de libris ij™ f. p. ; in

quod incurrit se contumaciter absentando, prout de hiis omni-

bus in actis nostre Curie plenius continetur. Ideo ipsum

Gherardinum, volentem propriam affectionem pecunie cunc-

torum Florentinorum celebri devotioni preferre, ne tante

sceleritatis actus lateat inscios, et ad terrorem pena huius aliis

veniat in exemplum, ob eius contumaciam habitum pro con-

fesso, secundum iura, Statuta Comunis et Populi, Ordinamenta

lustitie, Reformationes, et ex vigore nostri arbitrii, et omni

modo et iure quibus melius possumus, in libris tribus milibus

florenorum parvorum, dandis et solvendis Camere Comunis

Florentie pro ipso Comuni ; et quod restituat dictam pecu-

niam dicto accusatori illud legiptime probanti ; et si condemp-

nationem ipsam infra tertiam diem non solverit, a die sententie

computandam, omnia sua bona publicentur vastentur et de-

struantur, et vastata et destructa remaneant in Comuni; et si

solverit, condennationem predictam ipsi vel ipsorum aliquis,

talis solvens nicchilominus stare debeat extra provinciam

Tuscie ad confines duobus annis ; et ut perpetua fiat memo-
ria, nomen eius scribatur in Statutis Populi, et aliquod offitium